
附件1：
收支总体情况表

单位名称：广州市白云区钟落潭镇人民政府 单位：万元

收　　　　　　　入 支　　　　　　　出

收　入　项　目 2021年预算 支　出　项　目 2021年预算

一、财政拨款 52,184.00 一、一般公共服务支出 22,316.00

（一）一般公共预算 43,576.00 二、外交支出 0.00

     当年资金安排 40,271.00 三、国防支出 0.00

     上年结转资金安排 142.00 四、公共安全支出 202.00

     上级补助收入 3,163.00 五、教育支出 864.00

（二）政府性基金预算 8,608.00 六、科学技术支出 0.00

     当年资金安排 1,672.00 七、文化旅游体育与传媒支出 15.00

     上年结转资金安排 2,104.00 八、社会保障和就业支出 7,122.00

     上级补助收入 4,832.00 九、卫生健康支出 1,086.00

（三)国有资本经营预算 0.00 十、节能环保支出 99.00

     当年资金安排 0.00 十一、城乡社区支出 12,737.00

     上年结转资金安排 0.00 十二、农林水支出 4,972.00

     上级补助收入 0.00 十三、交通运输支出 131.00

二、财政专户拨款 0.00 十四、资源勘探信息等支出 0.00

三、其他资金 0.00 十五、商业服务业等支出 0.00

（一）事业收入 0.00 十六、金融支出 0.00

（二）事业单位经营收入 0.00 十七、援助其他地区支出 0.00

（三）其他收入 0.00 十八、自然资源海洋气象等支出 0.00

十九、住房保障支出 2,244.00

二十、粮油物资储备支出 0.00

二十一、灾害防治及应急管理支出 366.00

二十二、预备费 0.00

二十三、其他支出 30.00

二十四、转移性支出 0.00

二十五、债务还本支出 0.00

二十六、债务付息支出 0.00

二十七、债务发行费用支出 0.00

二十八、国有资本经营预算支出 0.00

本　年　收　入　合　计 52,184.00 本　年　支　出　合　计 52,184.00

四、附属单位上缴收入 二十八、对附属单位补助支出 0.00

五、用事业基金弥补收支差额 0.00 二十九、上缴上级支出 0.00

三十、结转下年 0.00

收　　入　　总　　计 52,184.00 支　　出　　总　　计 52,184.00



附件2： 

收入总体情况表
单位名称：广州市白云区钟落潭镇人民政府

单位：万元

科目编码 功能科目名称 合 计

财政拨款收入

小  计 一般公共预算
政府性基金

预算

国有资
本经营
预算

合计 52,184.00 52,184.00 43,576.00 8,608.00

201 一般公共服务支出 22,316.00 22,316.00 22,316.00 0.00

20101 人大事务 545.00 545.00 545.00 0.00

2010108     代表工作 10.00 10.00 10.00 0.00

2010199     其他人大事务支出 535.00 535.00 535.00 0.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 5,923.00 5,923.00 5,923.00 0.00

2010301     行政运行 4,528.00 4,528.00 4,528.00 0.00

2010350     事业运行 1,395.00 1,395.00 1,395.00 0.00

20104 发展与改革事务 1,399.00 1,399.00 1,399.00 0.00

2010499     其他发展与改革事务支出 1,399.00 1,399.00 1,399.00 0.00

20105 统计信息事务 218.00 218.00 218.00 0.00

2010505     专项统计业务 4.00 4.00 4.00 0.00

2010507     专项普查活动 198.00 198.00 198.00 0.00

2010599     其他统计信息事务支出 16.00 16.00 16.00 0.00

20111 纪检监察事务 17.00 17.00 17.00 0.00

2011199     其他纪检监察事务支出 17.00 17.00 17.00 0.00

20132 组织事务 2,460.00 2,460.00 2,460.00 0.00

2013299     其他组织事务支出 2,460.00 2,460.00 2,460.00 0.00

20138 市场监督管理事务 47.00 47.00 47.00 0.00

2013805 市场秩序执法 12.00 12.00 12.00 0.00

2013816     食品安全监管 5.00 5.00 5.00 0.00

2013899     其他市场监督管理事务 30.00 30.00 30.00 0.00

20199 其他一般公共服务支出 11,707.00 11,707.00 11,707.00 0.00

2019999     其他一般公共服务支出 11,707.00 11,707.00 11,707.00 0.00

204 公共安全支出 202.00 202.00 202.00 0.00

20402 公安 89.00 89.00 89.00 0.00

2040220     执法办案 89.00 89.00 89.00 0.00

20406 司法 113.00 113.00 113.00 0.00

2040604     基层司法业务 113.00 113.00 113.00 0.00

205 教育支出 864.00 864.00 864.00 0.00

20502 普通教育 831.00 831.00 831.00 0.00

2050299     其他普通教育支出 831.00 831.00 831.00 0.00

20599 其他教育支出 33.00 33.00 33.00 0.00

2059999     其他教育支出 33.00 33.00 33.00 0.00



附件2： 

收入总体情况表
单位名称：广州市白云区钟落潭镇人民政府

单位：万元

科目编码 功能科目名称 合 计

财政拨款收入

小  计 一般公共预算
政府性基金

预算

国有资
本经营
预算

207 文化旅游体育与传媒支出 15.00 15.00 15.00 0.00

20701 文化和旅游 1.00 1.00 1.00 0.00

2070109     群众文化 1.00 1.00 1.00 0.00

20703 体育 14.00 14.00 14.00 0.00

2070308     群众体育 14.00 14.00 14.00 0.00

208 社会保障和就业支出 7,122.00 7,122.00 7,122.00 0.00

20801 人力资源和社会保障管理事务 46.00 46.00 46.00 0.00

2080199
    其他人力资源和社会保障管理事务支
出

46.00 46.00 46.00 0.00

20802 民政管理事务 1,695.00 1,695.00 1,695.00 0.00

2080208     基层政权建设和社区治理 1,695.00 1,695.00 1,695.00 0.00

2080299     其他民政管理事务支出 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位养老支出 1,050.00 1,050.00 1,050.00 0.00

2080501     行政单位离退休 534.00 534.00 534.00 0.00

2080502     事业单位离退休 87.00 87.00 87.00 0.00

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 287.00 287.00 287.00 0.00

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 143.00 143.00 143.00 0.00

20807 就业补助 1.00 1.00 1.00 0.00

2080799     其他就业补助支出 1.00 1.00 1.00 0.00

20808 抚恤 795.00 795.00 795.00 0.00

2080801     死亡抚恤 9.00 9.00 9.00 0.00

2080805     义务兵优待 254.00 254.00 254.00 0.00

2080899     其他优抚支出 532.00 532.00 532.00 0.00

20809 退役安置 17.00 17.00 17.00 0.00

2080902     军队移交政府的离退休人员安置 17.00 17.00 17.00 0.00

20810 社会福利 1,458.00 1,458.00 1,458.00 0.00

2081001     儿童福利 123.00 123.00 123.00 0.00

2081002     老年福利 1,035.00 1,035.00 1,035.00 0.00

2081099     其他社会福利支出 299.00 299.00 299.00 0.00

20811 残疾人事业 677.00 677.00 677.00 0.00

2081107     残疾人生活和护理补贴 677.00 677.00 677.00 0.00

20819 最低生活保障 1,050.00 1,050.00 1,050.00 0.00

2081901     城市最低生活保障金支出 130.00 130.00 130.00 0.00

2081902     农村最低生活保障金支出 920.00 920.00 920.00 0.00

20820 临时救助 1.00 1.00 1.00 0.00



附件2： 

收入总体情况表
单位名称：广州市白云区钟落潭镇人民政府

单位：万元

科目编码 功能科目名称 合 计

财政拨款收入

小  计 一般公共预算
政府性基金

预算

国有资
本经营
预算

2082001     临时救助支出 1.00 1.00 1.00 0.00

20821 特困人员救助供养 95.00 95.00 95.00 0.00

2082101     城市特困人员救助供养支出 9.00 9.00 9.00 0.00

2082102     农村特困人员救助供养支出 86.00 86.00 86.00 0.00

20828 退役军人管理事务 238.00 238.00 238.00 0.00

2082850     事业运行 87.00 87.00 87.00 0.00

2082899     其他退役军人事务管理支出 151.00 151.00 151.00 0.00

210 卫生健康支出 1,086.00 1,086.00 1,086.00 0.00

21004 公共卫生 243.00 243.00 243.00 0.00

2100409     重大公共卫生服务 20.00 20.00 20.00 0.00

2100410     突发公共卫生事件应急处理 113.00 113.00 113.00 0.00

2100499     其他公共卫生支出 110.00 110.00 110.00 0.00

21007 计划生育事务 640.00 640.00 640.00 0.00

2100799     其他计划生育事务支出 640.00 640.00 640.00 0.00

21014 优抚对象医疗 27.00 27.00 27.00 0.00

2101401     优抚对象医疗补助 27.00 27.00 27.00 0.00

21099 其他卫生健康支出 176.00 176.00 176.00 0.00

2109999     其他卫生健康支出 176.00 176.00 176.00 0.00

211 节能环保支出 99.00 99.00 99.00 0.00

21101 环境保护管理事务 80.00 80.00 80.00 0.00

2110199     其他环境保护管理事务支出 80.00 80.00 80.00 0.00

21104 自然生态保护 15.00 15.00 15.00 0.00

2110402     农村环境保护 15.00 15.00 15.00 0.00

21199 其他节能环保支出 4.00 4.00 4.00 0.00

2119999     其他节能环保支出 4.00 4.00 4.00 0.00

212 城乡社区支出 12,738.00 12,738.00 4,159.00 8,579.00

21203 城乡社区公共设施 700.00 700.00 700.00 0.00

2120399     其他城乡社区公共设施支出 700.00 700.00 700.00 0.00

21205 城乡社区环境卫生 3,459.00 3,459.00 3,459.00 0.00

2120501     城乡社区环境卫生 3,459.00 3,459.00 3,459.00 0.00

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 3,544.00 3,544.00 0.00 3,544.00

2120804     农村基础设施建设支出 3,544.00 3,544.00 0.00 3,544.00

21213 城市基础设施配套费安排的支出 5,034.00 5,034.00 0.00 5,034.00

2121302     城市环境卫生 222.00 222.00 0.00 222.00



附件2： 

收入总体情况表
单位名称：广州市白云区钟落潭镇人民政府

单位：万元

科目编码 功能科目名称 合 计

财政拨款收入

小  计 一般公共预算
政府性基金

预算

国有资
本经营
预算

2121399     其他城市基础设施配套费安排的支出 4,813.00 4,813.00 0.00 4,813.00

213 农林水支出 4,972.00 4,972.00 4,972.00 0.00

21301 农业农村 4,162.00 4,162.00 4,162.00 0.00

2130109     农产品质量安全 22.00 22.00 22.00 0.00

2130112     行业业务管理 19.00 19.00 19.00 0.00

2130199     其他农业农村支出 4,121.00 4,121.00 4,121.00 0.00

21302 林业和草原 72.00 72.00 72.00 0.00

2130299     其他林业和草原支出 72.00 72.00 72.00 0.00

21303 水利 688.00 688.00 688.00 0.00

2130305     水利工程建设 2.00 2.00 2.00 0.00

2130306     水利工程运行与维护 0.00 0.00 0.00 0.00

2130399     其他水利支出 685.00 685.00 685.00 0.00

21399 其他农林水支出 50.00 50.00 50.00 0.00

2139999     其他农林水支出 50.00 50.00 50.00 0.00

214 交通运输支出 131.00 131.00 131.00 0.00

21401 公路水路运输 131.00 131.00 131.00 0.00

2140106     公路养护 8.00 8.00 8.00 0.00

2140199     其他公路水路运输支出 123.00 123.00 123.00 0.00

221 住房保障支出 2,244.00 2,244.00 2,244.00 0.00

22102 住房改革支出 2,244.00 2,244.00 2,244.00 0.00

2210201     住房公积金 515.00 515.00 515.00 0.00

2210203     购房补贴 1,729.00 1,729.00 1,729.00 0.00

224 灾害防治及应急管理支出 366.00 366.00 366.00 0.00

22401 应急管理事务 63.00 63.00 63.00 0.00

2240106     安全监管 57.00 57.00 57.00 0.00

2240199     其他应急管理支出 6.00 6.00 6.00 0.00

22402 消防事务 35.00 35.00 35.00 0.00

2240299     其他消防事务支出 35.00 35.00 35.00 0.00

22406 自然灾害防治 268.00 268.00 268.00 0.00

2240601     地质灾害防治 268.00 268.00 268.00 0.00

229 其他支出 30.00 30.00 0.00 30.00

22960 彩票公益金安排的支出 30.00 30.00 0.00 30.00

2296002     用于社会福利的彩票公益金支出 25.00 25.00 0.00 25.00

2296003     用于体育事业的彩票公益金支出 5.00 5.00 0.00 5.00



附件3：

支出总体情况表(按功能分类科目）
单位名称： 广州市白云区钟落潭镇人民政府 单位：万元

科目编码 功能科目名称 合 计 基本支出 项目支出

事业
单位

经营

支出

对附属
单位补

助支出

上缴
上级

支出

合计
52,184.00 10,417.00 41,767.00

201 一般公共服务支出
22,316.00 6,014.00 16,302.00

20101  人大事务
545.00 0.00 545.00

2010108     代表工作
10.00 0.00 10.00

2010199     其他人大事务支出
535.00 0.00 535.00

20103  政府办公厅（室）及相关机构事务
5,923.00 5,923.00 0.00

2010301     行政运行
4,528.00 4,528.00 0.00

2010350     事业运行
1,395.00 1,395.00 0.00

20104  发展与改革事务
1,399.00 0.00 1,399.00

2010499     其他发展与改革事务支出
1,399.00 0.00 1,399.00

20105  统计信息事务
218.00 0.00 218.00

2010505     专项统计业务
4.00 0.00 4.00

2010507     专项普查活动
198.00 0.00 198.00

2010599     其他统计信息事务支出
16.00 0.00 16.00

20111  纪检监察事务
17.00 0.00 17.00

2011199     其他纪检监察事务支出
17.00 0.00 17.00

20132  组织事务
2,460.00 91.00 2,369.00

2013299     其他组织事务支出
2,460.00 91.00 2,369.00

20138  市场监督管理事务
47.00 0.00 47.00

2013805 市场秩序执法
12.00 0.00 12.00

2013816     食品安全监管
5.00 0.00 5.00

2013899     其他市场监督管理事务
30.00 0.00 30.00

20199  其他一般公共服务支出
11,707.00 0.00 11,707.00

2019999     其他一般公共服务支出
11,707.00 0.00 11,707.00

204 公共安全支出
202.00 0.00 202.00

20402  公安
89.00 0.00 89.00

2040220     执法办案
89.00 0.00 89.00

20406  司法
113.00 0.00 113.00



附件3：

支出总体情况表(按功能分类科目）
单位名称： 广州市白云区钟落潭镇人民政府 单位：万元

科目编码 功能科目名称 合 计 基本支出 项目支出

事业
单位

经营

支出

对附属
单位补

助支出

上缴
上级

支出

2040604     基层司法业务
113.00 0.00 113.00

205 教育支出
864.00 0.00 864.00

20502  普通教育
831.00 0.00 831.00

2050299     其他普通教育支出
831.00 0.00 831.00

20599  其他教育支出
33.00 0.00 33.00

2059999     其他教育支出
33.00 0.00 33.00

207 文化旅游体育与传媒支出
15.00 0.00 15.00

20701  文化和旅游
1.00 0.00 1.00

2070109     群众文化
1.00 0.00 1.00

20703  体育
14.00 0.00 14.00

2070308     群众体育
14.00 0.00 14.00

208 社会保障和就业支出
7,122.00 1,466.00 5,656.00

20801  人力资源和社会保障管理事务
46.00 0.00 46.00

2080199     其他人力资源和社会保障管理事务支出
46.00 0.00 46.00

20802  民政管理事务
1,695.00 326.00 1,369.00

2080208     基层政权建设和社区治理
1,695.00 326.00 1,369.00

2080299     其他民政管理事务支出
0.00 0.00 0.00

20805  行政事业单位养老支出
1,050.00 1,050.00 0.00

2080501     行政单位离退休
534.00 534.00 0.00

2080502     事业单位离退休
87.00 87.00 0.00

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出
287.00 287.00 0.00

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出
143.00 143.00 0.00

20807  就业补助
1.00 0.00 1.00

2080799     其他就业补助支出
1.00 0.00 1.00

20808  抚恤
794.00 9.00 785.00

2080801     死亡抚恤
9.00 9.00 0.00

2080805     义务兵优待
254.00 0.00 254.00

2080899     其他优抚支出
532.00 0.00 532.00



附件3：

支出总体情况表(按功能分类科目）
单位名称： 广州市白云区钟落潭镇人民政府 单位：万元

科目编码 功能科目名称 合 计 基本支出 项目支出

事业
单位

经营

支出

对附属
单位补

助支出

上缴
上级

支出

20809  退役安置
17.00 0.00 17.00

2080902     军队移交政府的离退休人员安置
17.00 0.00 17.00

20810  社会福利
1,458.00 0.00 1,458.00

2081001     儿童福利
123.00 0.00 123.00

2081002     老年福利
1,035.00 0.00 1,035.00

2081099     其他社会福利支出
299.00 0.00 299.00

20811  残疾人事业
677.00 0.00 677.00

2081107     残疾人生活和护理补贴
677.00 0.00 677.00

20819  最低生活保障
1,050.00 0.00 1,050.00

2081901     城市最低生活保障金支出
130.00 0.00 130.00

2081902     农村最低生活保障金支出
920.00 0.00 920.00

20820  临时救助
1.00 0.00 1.00

2082001     临时救助支出
1.00 0.00 1.00

20821  特困人员救助供养
95.00 0.00 95.00

2082101     城市特困人员救助供养支出
9.00 0.00 9.00

2082102     农村特困人员救助供养支出
86.00 0.00 86.00

20828  退役军人管理事务
238.00 81.00 157.00

2082850     事业运行
87.00 81.00 6.00

2082899     其他退役军人事务管理支出
151.00 0.00 151.00

210 卫生健康支出
1,086.00 483.00 603.00

21004  公共卫生
243.00 0.00 243.00

2100409     重大公共卫生服务
20.00 0.00 20.00

2100410     突发公共卫生事件应急处理
113.00 0.00 113.00

2100499     其他公共卫生支出
110.00 0.00 110.00

21007  计划生育事务
640.00 483.00 157.00

2100799     其他计划生育事务支出
640.00 483.00 157.00

21014  优抚对象医疗
27.00 0.00 27.00

2101401     优抚对象医疗补助
27.00 0.00 27.00



附件3：

支出总体情况表(按功能分类科目）
单位名称： 广州市白云区钟落潭镇人民政府 单位：万元

科目编码 功能科目名称 合 计 基本支出 项目支出

事业
单位

经营

支出

对附属
单位补

助支出

上缴
上级

支出

21099  其他卫生健康支出
176.00 0.00 176.00

2109999     其他卫生健康支出
176.00 0.00 176.00

211 节能环保支出
99.00 0.00 99.00

21101  环境保护管理事务
80.00 0.00 80.00

2110199     其他环境保护管理事务支出
80.00 0.00 80.00

21104  自然生态保护
15.00 0.00 15.00

2110402     农村环境保护
15.00 0.00 15.00

21199  其他节能环保支出
4.00 0.00 4.00

2119999     其他节能环保支出
4.00 0.00 4.00

212 城乡社区支出
12,738.00 211.00 12,527.00

21203  城乡社区公共设施
700.00 0.00 700.00

2120399     其他城乡社区公共设施支出
700.00 0.00 700.00

21205  城乡社区环境卫生
3,459.00 211.00 3,248.00

2120501     城乡社区环境卫生
3,459.00 211.00 3,248.00

21208  国有土地使用权出让收入安排的支出
3,544.00 0.00 3,544.00

2120804     农村基础设施建设支出
3,544.00 0.00 3,544.00

21213  城市基础设施配套费安排的支出
5,034.00 0.00 5,034.00

2121302     城市环境卫生
222.00 0.00 222.00

2121399     其他城市基础设施配套费安排的支出
4,813.00 0.00 4,813.00

213 农林水支出
4,972.00 0.00 4,972.00

21301  农业农村
4,162.00 0.00 4,162.00

2130109     农产品质量安全
22.00 0.00 22.00

2130112     行业业务管理
19.00 0.00 19.00

2130199     其他农业农村支出
4,121.00 0.00 4,121.00

21302  林业和草原
72.00 0.00 72.00

2130299     其他林业和草原支出
72.00 0.00 72.00

21303  水利
688.00 0.00 688.00

2130305     水利工程建设
2.00 0.00 2.00



附件3：

支出总体情况表(按功能分类科目）
单位名称： 广州市白云区钟落潭镇人民政府 单位：万元

科目编码 功能科目名称 合 计 基本支出 项目支出

事业
单位

经营

支出

对附属
单位补

助支出

上缴
上级

支出

2130306     水利工程运行与维护
0.00 0.00 0.00

2130399     其他水利支出
685.00 0.00 685.00

21399  其他农林水支出
50.00 0.00 50.00

2139999     其他农林水支出
50.00 0.00 50.00

214 交通运输支出
131.00 0.00 131.00

21401  公路水路运输
131.00 0.00 131.00

2140106     公路养护
8.00 0.00 8.00

2140199     其他公路水路运输支出
123.00 0.00 123.00

221 住房保障支出
2,244.00 2,244.00 0.00

22102  住房改革支出
2,244.00 2,244.00 0.00

2210201     住房公积金
515.00 515.00 0.00

2210203     购房补贴
1,729.00 1,729.00 0.00

224 灾害防治及应急管理支出
366.00 0.00 366.00

22401  应急管理事务
63.00 0.00 63.00

2240106     安全监管
57.00 0.00 57.00

2240199     其他应急管理支出
6.00 0.00 6.00

22402  消防事务
35.00 0.00 35.00

2240299     其他消防事务支出
35.00 0.00 35.00

22406  自然灾害防治
268.00 0.00 268.00

2240601     地质灾害防治
268.00 0.00 268.00

229 其他支出
30.00 0.00 30.00

22960  彩票公益金安排的支出
30.00 0.00 30.00

2296002     用于社会福利的彩票公益金支出
25.00 0.00 25.00

2296003     用于体育事业的彩票公益金支出 5.00 0.00 5.00


